
  

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO PARA O 

CARGO DE INSPETOR ESCOLAR - EDITAL PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 

5594 DE 02/04/19. 

                

  CLASSIFICAÇÃO GERAL - AMPLA CONCORRÊNCIA 

Class Cód Nome do Candidato PORT LEG ESPEC TOTAL Nascimento 

1 189525 MARIA APARECIDA RIBEIRO SARAIVA 18 20 48 86 09/10/1955 

2 188484 KARINE DOS SANTOS FERREIRA 16 20 44 80 18/10/1988 

3 188691 MARINEIDE GOMES ALVES 18 18 44 80 25/01/1981 

4 188468 CARLA CRISTINA JACINTO DA SILVA 18 18 44 80 12/09/1987 

5 188768 ONOFRE DIVINO BORGES 16 16 44 76 18/03/1955 

6 188602 ROSANGELA SILVA CAMARGOS 14 20 40 74 24/06/1983 

7 189161 JÚLIE ANNE DA CUNHA 12 16 44 72 27/10/1989 

8 188290 PAULA PEIXOTO BORGES 16 16 40 72 23/07/1982 

9 188404 MARIEL OLIVEIRA ANDRADE 18 18 36 72 27/12/1974 

10 188872 DIÊGO RESENDE MARTINS 20 20 32 72 10/04/1984 

11 188711 DORVALY MARIA DA SILVA 12 14 44 70 20/01/1976 

12 189057 VITOR MENDES DE PAULA 16 14 40 70 26/07/1985 

13 188976 DANIELE DAMASCENO 16 18 36 70 19/01/1990 

14 189520 ALEXANDRE AUGUSTO FERNANDES DA SILVA 18 20 32 70 29/05/1988 

15 189500 ALEXSANDRA CARDOSO DA SILVA 12 20 36 68 25/01/1983 

16 188309 ADRIANA CRISTINA DE CASTRO  18 18 32 68 30/01/1975 

17 188729 ANDRESSA GARCIA  CASTILHO 20 16 32 68 05/02/1991 

18 189307 NATALIA LUIZA BORGES 14 12 40 66 09/08/1986 

19 188595 NOYARA DE PÁDUA SOUSA E SILVA FALCÃO 14 20 32 66 28/05/1987 

20 188558 BEATRIZ GONTIJO TAVARES  16 18 32 66 10/06/1994 

21 189220 MARLENE APARECIDA BORGES DE ANDRADE  18 16 32 66 29/06/1972 

22 189157 JULIANA DE ARAUJO E SILVA 18 16 32 66 02/03/1990 

23 189522 EVANDRO SOARES DE LEVA 12 16 36 64 01/04/1971 

24 189002 FRANCISCA DA SILVA LIMA 12 16 36 64 08/08/1975 

25 188871 JULIANO MACEDO DE NOGUEIRA 14 14 36 64 20/09/1975 

26 189005 MARIA CAROLINA FERREIRA GOULART 14 18 32 64 09/02/1969 

27 188317 MARCO TÚLIO SILVA MUNIZ BRAZÃO  14 18 32 64 20/08/1984 

28 188880 JESSICA DE PAULA FERREIRA 14 18 32 64 02/02/1995 

29 189194 ROSA MARIA PELEGRINI 16 16 32 64 08/08/1967 

30 188336 DANIELA HONORATO COUTO  16 16 32 64 10/05/1979 

31 188783 FERNANDO BERNADELLI DOS SANTOS  18 18 28 64 19/11/1984 

32 188593 VIKÊNIA DE PAULA RODRIGUES CANDIDA 18 18 28 64 11/08/1993 

33 188857 GLAUCIA MARIA MARCONDES DOS SANTOS SERAPIÃO 20 16 28 64 30/05/1971 

34 188581 ELIANE MENDONÇA BUIATE 10 12 40 62 02/04/1964 

35 188950 ANA PAULA ANANIAS 14 8 40 62 26/05/1972 

36 188589 LEONILDA MARIA DA SILVA 12 18 32 62 28/08/1964 

37 189326 MARIA IRINEIDE DE ARUJO TRINDADE DA SILVA 12 18 32 62 06/06/1965 

38 189443 CAMILA SIQUEIRA FERNANDES REIS  12 18 32 62 19/02/1990 

39 188803 SAIONARA NEVES 14 16 32 62 25/06/1970 

40 188473 IRANILDE CRISTINA PINHEIRO 14 16 32 62 31/05/1976 

41 188312 MONICA DUARTE SILVA 16 18 28 62 17/02/1973 



42 188427 ANDREA CARMELITA DOS ANJOS SILVA SANTOS 18 16 28 62 15/05/1976 

43 189141 EVERSOM PINTO MONTEIRO 18 16 28 62 04/02/1980 

44 189593 LORENA ALEXANDRE DOS SANTOS 18 16 28 62 07/12/1985 

45 188623 ELIANA RODRIGUES DOS SANTOS 12 12 36 60 04/06/1982 

46 188897 SIRLEI BOAVENTURA DE ARAUJO 12 16 32 60 28/12/1964 

47 188369 PAULO DOS SANTOS 12 16 32 60 08/11/1971 

48 188698 LEIDIMAR ROSA DE MIRANDA SILVA 14 14 32 60 22/05/1960 

49 188798 LORENA ARANTES REZENDE  14 14 32 60 22/12/1982 

50 188390 MONICA FONSECA DE OLIVEIRA CAMPOS 14 18 28 60 02/08/1961 

51 189088 JANAINA FERREIRA SILVA 14 18 28 60 25/02/1981 

52 188522 MARA PARANAIBA FRANCO 14 18 28 60 31/07/1984 

53 189324 GRAZIELA GOMIDES DE OLIVEIRA 14 18 28 60 24/03/1994 

54 189217 ELISANGELA VIEIRA DIONIZIO 16 16 28 60 31/12/1989 

55 188617 REGIS DA COSTA SILVA 18 18 24 60 04/03/1988 

56 188708 BRENDA STEFANY MEDEIROS DE SOUZA 20 16 24 60 02/03/1995 

        CLASSIFICAÇÃO RESERVA DE VAGAS - NEGROS E PARDOS       

Class Cód Nome do Candidato PORT LEG ESPEC TOTAL Nascimento 

1 188484 KARINE DOS SANTOS FERREIRA 16 20 44 80 18/10/1988 

2 188602 ROSANGELA SILVA CAMARGOS 14 20 40 74 24/06/1983 

3 189161 JÚLIE ANNE DA CUNHA 12 16 44 72 27/10/1989 

4 188711 DORVALY MARIA DA SILVA 12 14 44 70 20/01/1976 

5 188976 DANIELE DAMASCENO 16 18 36 70 19/01/1990 

6 188309 ADRIANA CRISTINA DE CASTRO  18 18 32 68 30/01/1975 

7 188729 ANDRESSA GARCIA  CASTILHO 20 16 32 68 05/02/1991 

8 188558 BEATRIZ GONTIJO TAVARES  16 18 32 66 10/06/1994 

9 188880 JESSICA DE PAULA FERREIRA 14 18 32 64 02/02/1995 

10 188593 VIKÊNIA DE PAULA RODRIGUES CANDIDA 18 18 28 64 11/08/1993 

11 188950 ANA PAULA ANANIAS 14 8 40 62 26/05/1972 

12 188589 LEONILDA MARIA DA SILVA 12 18 32 62 28/08/1964 

13 189443 CAMILA SIQUEIRA FERNANDES REIS  12 18 32 62 19/02/1990 

14 188473 IRANILDE CRISTINA PINHEIRO 14 16 32 62 31/05/1976 

15 188427 ANDREA CARMELITA DOS ANJOS SILVA SANTOS 18 16 28 62 15/05/1976 

16 189593 LORENA ALEXANDRE DOS SANTOS 18 16 28 62 07/12/1985 

17 188623 ELIANA RODRIGUES DOS SANTOS 12 12 36 60 04/06/1982 

18 189217 ELISANGELA VIEIRA DIONIZIO 16 16 28 60 31/12/1989 

CLASS - CLASSIFICAÇÃO LEG - LEGISLAÇÃO   

PORT - PORTUGUÊS ESPEC - ESPECÍFICA   

      
    

  

Uberlândia, 30 de abril de 2019       

                

                

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO       

Secretária Municipal de Administração       

 


